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Driftnämnden Närsjukvård

Uppföljningsrapport 1 2020 för Driftnämnden 
Närsjukvård

Förslag till beslut

Driftnämnden Närsjukvård godkänner Uppföljningsrapport 1 2020.

Sammanfattning

Covid-19 har inneburit en stor förändring för vården – såväl för medarbetare som för 
invånare. I fokus för våra folktandvårdskliniker och vårdcentraler har varit omställningar 
för att kunna omhänderta både ”vanliga” patienter och patienter med luftvägssymtom. 

En mycket viktig del i arbetet har handlat om att på olika sätt öka och förstärka stödet till 
kommunerna. Nya mötesformer och kontaktytor har skapats och den vanliga 
verksamheten har breddats. Det handlar bland annat om förstärkt läkarmedverkan i 
hemsjukvården, kvälls- och helgmottagningar och Hallandsjouren (beredskapsjour på 
kvällar och helger). Provtagning av Covid-19 av patient med beslut enligt SoL (hemtjänst) 
har startat liksom provtagning för medarbetare i kommunal vård- och omsorg. Samarbete 
har också stärkts genom utökat samordningsansvar kring frågor kring covid-19 för hela 
närsjukvården.

Närsjukvården Hallands ekonomi är kraftigt påverkad av covid-19 och helårsprognosen 
uppgår till -17,2 Mkr. Det är oklart hur och i vilken omfattning verksamheterna kommer 
kompenseras för effekterna av Covid-19.

Sjukfrånvaron har ökat under perioden. Främst handlar det om kort respektive mellanlång 
nivå. Kort sjukfrånvaro under mars månad är nästan dubbelt så stor jämfört med förra året. 
En viss förbättring syns i april. 

Antalet distanskontakter har mer än fördubblats. Telefon står för det största antalet, men 
vårdmöten via video har på några veckor gått från ett fåtal per vecka till drygt 100 per 
vecka i början av maj. 
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Närsjukvårdens förvaltning

Tf Förvaltningschef Magdalena Barkström

Bilaga:
Uppföljningsrapport januari-april Nsvh 2020_DN

Styrelsens/nämndens beslut delges
Regionstyrelsen; regionen@regionhalland.se


	Driftnämnden Närsjukvård
	Uppföljningsrapport 1 2020 för Driftnämnden Närsjukvård
	Sammanfattning
	Bilaga:
	Styrelsens/nämndens beslut delges


